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Meeraner SV tähistab ressurssi - kuid
kahe iluvigaga!

15. juunil 2025 tähistab Meeraner SV naasmist rahvusliku
jalgpalliklassi pärast 1-0 võitu VFB Empor II vastu.

Zwickau, Deutschland - Mõnus päev Meeraneri SV -le! Pärast
hooaja segatud algust ringkonnaliigas tähistasid Meerane'i
kickers oma viivitamatut naasmist rahvusliku jalgpalliklassi. Ja et
dramaatilise 1-0 võiduga VFB Empor II vastu, mis sillutas teed
pidustustele. Pühapäeval Glauchaus tähistati seda takistamatult,
isegi kui tuju oli alguses väike käitumine: mänguline
plaksutamine ja kallistused määrasid pildi enne, kui suur rõõm
tõesti alguse sai. Kuid teekond selle edu juurde oli kõike muud
kui sirgjooneline. 

 Assotsiatsiooni direktorite nõukogu oli probleemid varases
staadiumis tunnistanud, kuid reageeris alles hilja, mis oli hooaja
esimesel poolel märgatav vaid nelja võiduga. Meeskond leidis



end hooaja teiseks pooleks õigeks ajaks, kuid väljakutsed olid
juba minevikus. Treeneri Marco Waldenburgeri varajane
lahkumine, kes oli alates sügisest 2023 ametis olnud, osutus
vajalikuks, kuna sportliku areng ei vastanud ootustele.
Assotsiatsiooni ülem Nikolas pühapäev teatas sellest otsusest
sotsiaalmeedias ja veidi vähem kui kaks nädalat enne hooaja
teise poole algust. 

 treenerite vahetamine kui viimane
väljapääs 

 Treenerite vahetamine on sageli amatöörpiirkonnas viimane
abinõu, kui sportlikud ei jookse enam sujuvalt. Meeraner SV pole
erand. Praegu ohutu kaheksanda koha ja 17 punktiga ootavad
fännid SV Waldenburgi esmakordselt pärast talvevaheaega 9.
märtsil. Vahepeal võtsid kaasõpilane Steffen Vogel ja Olaf Wirth
meeskonna sisemuses üle, samal ajal kui klubi otsib
treeneriasendile pikaajalist lahendust. Selliseid muudatusi
vaadeldakse sageli skeptiliselt, kuid need võivad tuua ka
otsustava impulsi, nagu juba teistes klubides näha. Selle näide
on FC Pipinsried, kes sai pärast nõrka kursust uue treeneriga
kõvera. 

 Spordis, kus juhendamise muutused toimuvad harvemini kui
kõrgematel liigades, on näha, et vastutustundlike ootused
suurenevad. Otsusel treeneri muuta on ka palju küsimusi: kas
see on õige otsus? Kas uuel treeneril on positiivne mõju
meeskonna dünaamikale? Kuigi surve amatöörpiirkonnas on
ühelt poolt sageli madalam, on väljakutsed väga sarnased
Bundesligaga, kus ka mõned treenerid pidid edupuuduse tõttu
oma koha vabastama. 

 tee rahvusklassi 

 Vaatamata kaitstud raskustele ja vähem kui ideaalsete
tingimustena, läheb SV nüüd tagasi riikliku jalgpalliklassi.
Naasmise rõõm oli fännidele ja mängijatele rõõmu allikas.



Meeskond, kes läbis hooaja esimesel poolel vägivaldse
muudatuse, seisab nüüd silmitsi väljakutsega teha pulbri tünn
viisil, et meeskonda uuest tuulest läbi haududa. 

 Kuidas klubiga asjad lähevad, on põnev. Tundub, et alus on
pandud, kuid kas uuel treeneril on õige nina, et meeskonda
optimaalselt moodustada ja juhtida? Üks on kindel: Meeraner SV
on teinud niigi tormilises jalgpallimaailmas head äri, jättes
pikaajalise eesmärgi silmist välja ja tal oli julgust muudatusi
teha. 

 Jääb veel loota, et tulevasi väljakutseid uue treeneriga saab
pöörduda pisut rahulikumaks. Meeraanis asuvate jalgpallifännide
jaoks ütleb see nüüdsest: midagi on! 
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